
UCHWAŁA NR VI/38/2015
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 20 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Suchożebry oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz.13) - Rada Gminy Suchożebry uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/137/2013 z dnia 19 kwietnia 2013 r. Rady Gminy Suchożebry 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Suchożebry oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska



Lp. Nazwa przystanku Miejscowość Lokalizacja przystanku Nr przystanku

autobusowego

(wiata/słupek)

1. Borki Siedleckie Wieś Borki Siedleckie Przy posesji 41
kierunek Kownaciska

01(wiata prawa strona
drogi)

Borki Siedleckie Wieś Borki Siedleckie Przy posesji 90
kierunek przejazd kolej.

02 (słupek lewa strona
drogi)

2. Kownaciska Kolonia Kownaciska Osiedle „Green Point”
kierunek Kownaciska

01(słupek prawa
strona drogi)

Kownaciska Kolonia Kownaciska Osiedle „Green Point”
naprzeciw budynku 80
kierunek Borki Siedleckie

02 (słupek lewa strona
drogi)

3. Krynica I Krynica (Las) Krynica-Pieńki
Kierunek Krynica

01(słupek prawa
strona drogi)

4. Przygody I Przygody Przy posesji 86
kierunek Kownaciska

01 (słupek prawa
strona drogi)

Przygody I Przygody Przy posesji 6
kierunek Suchożebry

02 (słupek lewa strona
drogi)

Przygody II Przygody Przy posesji 75
kierunek Kownaciska

03 (wiata prawa
strona drogi)

Przygody II Przygody Przy posesji 21
kierunek Suchożebry

04 (słupek lewa strona
drogi)

Przygody III Przygody Przy budynku nr 50
kierunek Kownaciska

05 (słupek prawa
strona drogi)

Przygody III Przygody Przy budynku nr 45
kierunek Suchożebry

06 (słupek lewa strona
drogi)

5. Stany Duże II Stany Duże Naprzeciw sklepu GS
kierunek Sosna-Kicki

01(słupek lewa strona
drogi)

Stany Duże II Stany Duże Przy sklepie GS
kierunek Krynica

02 (słupek prawa
strona drogi)

6. Stany Małe I Stany Małe Przy posesji 15
kierunek Ruciany

01 (słupek prawa
strona drogi)

Stany Małe I Stany Małe Przy posesji 16
kierunek Stany Duże

02 (słupek lewa strona
drogi)

7. Sosna-Kozółki Sosna-Kozółki Naprzeciw posesji nr 33
kierunek Sosna-Trojanki

01 (wiata lewa strona
drogi)

Sosna-Kozółki Sosna-Kozółki Przy posesji nr 33
kierunek Wola Such.

02 (słupek prawa
strona drogi)

8. Sosna-Trojanki Sosna-Trojanki Naprzeciw posesji nr 13
kierunek Sosna-Korabie

01 (słupek lewa strona
drogi)

Sosna-Trojanki Sosna-Trojanki Naprzeciw posesji nr 6
kierunek Sosna-Kozółki

02 (słupek prawa
strona drogi)

Załącznik do Uchwały Nr VI/38/2015

Rady Gminy Suchożebry

z dnia 20 maja 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Suchożebry.



9. Sosna-Kicki Sosna-Kicki Naprzeciw posesji nr 15
kierunek Ruciany

01 (słupek lewa strona
drogi)

Sosna-Kicki Sosna-Kicki Naprzeciw posesji nr 1
kierunek Stany Duże

02 (słupek prawa
strona drogi)

10. Suchożebry UG Suchożebry Przy ul. A. Ogińskiej 11
kierunek Siedlce

01 (wiata prawa
strona drogi)

Suchożebry UG Suchożebry Przy parkanie, obok
kościoła

02 (słupek lewa strona
drogi)

Suchożebry GS Suchożebry Przy ul. A. Ogińskiej 13
kierunek

03 (słupek lewa strona
drogi)

Suchożebry III Suchożebry Przy ul. A. Ogińskiej 70
kierunek Sokołów Podl.

04 (słupek prawa
strona drogi)

Suchożebry III Suchożebry Przy ul. A. Ogińskiej 79
kierunek kościół

05 (słupek lewa strona
drogi)

Suchożebry Kościół Suchożebry Przy ul. Kościelnej
(obok kościoła)

06 (wiata prawa
strona drogi)

Suchożebry Wieś Suchożebry Przy ul. Słonecznej
(przejazd kolejowy)

07 (słupek lewa strona
drogi)

Suchożebry II Suchożebry Przy ul. Sosnowej 5
kierunek SOLBET

08 (słupek prawa
strona drogi)

11. Wola Suchożebrska
Wieś I

Wola
Suchożebrska

Przy ul. Z. Makowieckiej
91, kierunek Siedlce

01 (wiata prawa
strona drogi)

Wola Suchożebrska
Wieś I

Wola
Suchożebrska

Przy ul. Z. Makowieckiej
91, kierunek dworek

02 (słupek lewa strona
drogi)

Wola Suchożebrska
Wieś II

Wola
Suchożebrska

Przy ul. Z. Makowieckiej
23, kierunek Siedlce

03 (wiata prawa
strona drogi)

Wola Suchożebrska
Wieś II

Wola
Suchożebrska

Przy ul. Z. Makowieckiej
(sklep GS)

04 (słupek lewa strona
drogi)

Wola Suchożebrska
Wysyp.

Wola
Suchożebrska

Przy ul. Z. Makowieckiej
kierunek ZUO

05 (słupek prawa
strona drogi)

Wola Suchożebrska
Wysyp.

Wola
Suchożebrska

Przy ul. Z. Makowieckiej
4, kierunek Wola Such.

06 (słupek lewa strona
drogi)

Przewodnicząca Rady

Małgorzata Osińska




